
 

DIÁRIO DE PUBLICAÇÕES LEGAIS
Piraí do Sul, 24 de abril de 2024EDIÇÃO 28

Publicação Legal dos Municípios de Balsa Nova e Piraí do Sul/PR

PREFEITURA DE BALSA NOVA

AVISO DE SUSPENSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 62/2024

OBJETO: “Futura e eventual aquisição de dietas, suplementos alimentares, fórmulas 
infantis e materiais para administração de dietas enterais”, nos termos estabelecidos no 
Edital e seus anexos.

Venho por meio deste comunicar aos interessados que o Pregão Eletrônico em epigrafe está 
“SUSPENSO” mediante a necessidade de analise de pedido de esclarecimentos e Impugna-
ção.

Após as respostas e/ou alterações que se fizerem necessárias, será publicado novo edital, 
respeitando-se os prazos legais de publicidade, com nova data para abertura da sessão.
 
Balsa Nova/PR, 23 de abril de 2024.

Suéli Luciane Roecker de Souza
Pregoeira

Portaria nº 05/2024

PREFEITURA DE BALSA NOVA

AVISO DE SUSPENSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 72/2024

OBJETO: “Aquisição de veículos 0KM tipo picape (pick-up) destinados a Secretaria Mu-
nicipal de Assistência Social”, nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

Venho por meio deste comunicar aos interessados que o Pregão Eletrônico em epigrafe está 
“SUSPENSO” mediante a necessidade de alteração no termo de referência, descritivo do 
objeto, conforme retorno ao “pedido de esclarecimento I”.

Após as alterações que se fizerem necessárias, será publicado novo edital, respeitando-se os 
prazos legais de publicidade, com nova data para abertura da sessão.
 
Balsa Nova/PR, 23 de abril de 2024.

Renata Wenceloski Cósta
Pregoeira

Portaria nº 05/2024

                               1 / 2



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		https://correiodoscampos.com.br
	2024-04-23T22:29:02+0000
	Ponta Grossa
	P DALCOL FILHO LTDA
	Assinatura Digital




